
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2014 - 2018 

 

PROTOKÓŁ NR 15/16 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 18 maja 2016 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy obecności: członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o na temat gospodarki odpadami  na terenie Powiatu Zgierskiego.  

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Łukasz Wesołowski otworzył 15 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Informacja o na temat gospodarki odpadami  na terenie Powiatu Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego 

w Zgierzu Aleksandra Klimkiewicz przedstawiła informację. 

 

Ad. 3 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na XX sesję Rady Powiatu Zgierskiego.   

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 14/16 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 5 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski poinformował, że w zasadzie została 

już podpisana umowa na opracowanie programu ochrony środowiska dla Powiatu Zgierskiego 

na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2023 wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko. Do 28 sierpnia br. wykonawca musi przekazać w wersji elektronicznej projekt 

programu wraz z prognozą. Do 30 września br. musi przekazać zaakceptowaną wydrukowaną 

i oprawioną dokumentację, czyli prognozę. Zgodnie z zapisami ustawy do tego programu 

musi być przeprowadzona tzw. strategiczna ocena oddziaływania na środowisko. Ocenę tę  

wykonawca ma wykonać do 31 lipca 2017 r., kiedy to już ma przedstawić ostateczną wersję 

programu wraz z prognozą. W związku z tym, że tematyka związana z programem ochrony 

środowiska była zaplanowana w planach pracy Rady Powiatu Zgierskiego i Komisji na 

październik tego roku zachodzi konieczność dokonania stosownych zmian w tym zakresie.  

Program będzie przyjmowany w październiku 2017 r. Płatności za opracowanie programu są 

rozbite, i tak:  50 % płacone będzie po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego projektu 

programu i prognozy, 40% po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego już ostatecznej 

wersji, a 10% po przyjęciu programu przez Radę Powiatu Zgierskiego. Łączny koszt to 

24 000 zł netto.   



Radny Sławomierz Janiszewski podkreślił, że należą się podziękowania za wkład pracy 

osobom zaangażowanym w to przedsięwzięcie. Następnie prosił, aby Komisja mogła 

przedyskutować roboczą wersję programu wraz z prognozą.  

 

Członek Zarządu powiedział, że do 22 sierpnia br. ma być złożony projekt programu, który 

będzie materiałem do dyskusji. W związku z tym Komisja może się zająć tym tematem na  

wrześniowym posiedzeniu.   

 

Radny Sławomierz Janiszewski poddał do rozważenia, aby wrześniowe posiedzenie Komisji 

było w rozszerzonym gronie, czyli pozostali radni Powiatu Zgierskiego oraz osoby                        

z zewnątrz.  

 

Członek Zarządu zaznaczył, że opracowując program wraz z prognozą muszą się odbyć 

konsultacje społeczne.  

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 15 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała  


